Encaminhado em.làfde)e.1

Oficio no 32/z

(20nut
Ortoíane Cordeiro

Diretor legislativo 	 Estado de Rondônia
Câmara Municipal (i/ e Cacoal

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH
INDICAÇÃO N°J 49/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Trânsito

(SEMTTRAN), que seja feito uma vistoria para análise, se possível a implantação de um

• ou mais quebra-molas na Av. Afonso Pena, próximo a ponte que liga o Bairro Teixeirão,

Bairro Floresta, e Jardim Saúde.

JUSTIFICATIVA

A pedido dá população que mora ao redor desse local com alto índice de

acidentes causados por alta velocidade.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,09 de abril de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM 	 o„'

Jogo T'auto Ochek
Presidente - CMC

'unicipal de Cacoal
4'0 Costa Kloch

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

PuaPre,S.1det4.0 	".? 	POMI 118 --- CO.  12 789.75-000 - (069~ 42.1112012 Paz,  (069,/~~

ncoal gane/o-má

vereacio.t*aroanreat.22QranazZ n2ra

	Page 1